



En händelserik höst på gång!

Vi är i slutet av en underbar sommar som har gett oss energi och nya idéer inför hösten och vi är redan i full gång i kommunen. Vi kan fortfarande ana sommarvärmerna några kvällar till, så passa på att njuta!

Vi fortsätter hösten med näringslivsrådet, företagsbesök och nyhetsbrev. Vi tar gärna emot förslag på vad du vill läsa om i nyhetsbrevet. Kanske en närmare presentation av någon specifik avdelning eller någon fråga du funderat över som även andra kan vara intresserade av? Skicka in dina förslag till oss via länken längst ner i detta nyhetsbrev.

Missa inte informationsträffen den 7 september kring projektet FREJA, du hittar mer information i detta nyhetsbrev.

Information från kommunen



Är du en entreprenör som brinner för vår hembygd? Som ser möjligheter i vår hembygd Kinda och behöver en liten push för att utveckla den och ta nästa steg?

Vill du vara en del av en levande landsbygd och har en idé för en verksamhet som du skulle vilja testa och utveckla? Då ska du ta chansen att tillsammans med andra likasinnade mötas i ett professionellt forum med högt i tak där idéer kan förverkligas. Missa inte informationsträffen den 7 september.

På landsbygden finns många unika fördelar som natur- och kulturvärden, förutsättningar för ett rikt fritidsliv, samarbetsvilja och starka sociala nätverk. Detta vill vi hjälpa dig att utveckla och ta vara på. Vi söker efter dig som har idéer som kan utvecklas till bärkraftiga verksamheter inom exempelvis livsmedel, turism, och upplevelser.

Vi bjuder nu in till ett entreprenörskapsprogram där du som idéägare kan bygga nätverk med andra i samma situation, lära av och med varandra, och möta erfarna coacher och affärsutvecklare.

När: Programmet består av 6 stycken träffar under vintern 2022-2023 med start den 25:e oktober 2022.

Var: Deltagande kan ske på distans och på plats i Östergötland och Skåne.

Deltagandet är kostnadsfritt men kräver din tid och ditt engagemang. Arrangeras av LiU och SLU i samarbete med Almi Östergötland, Innovationscenter för landsbygden, Kinda kommun, SLU Partnerskap Alnarp, Vreta kluster och Ydre kommu

Vill du veta mer? Vi bjuder in till en informationsträff den 7 september. Sista anmälningdag 31/8.

[Anmälan sker här för informationsträff den 7 september.](#)

Information från Näringslivsrådet

Näringslivsrådet

Vid näringslivsrådet den 16 juni stod bland annat Sjöriket Kinda, rapport från branscherna och utvärdering på dagordningen.

Näringslivsrådets syfte är att rådet ska bidra med ökad förståelse mellan kommun och näringsliv. Det ska vara ett forum för dialog mellan företag, politiker och tjänstepersoner på ett strategiskt plan med syfte att nå ett livskraftigt näringsliv och ett bra företagsklimat. Rådet ska bidra till samverkan både mellan näringsliv och kommun och mellan företag. Näringslivsrådet består av Kommunalråd, Oppositionsråd, Utvecklingschef/Näringslivsansvarig, Samhällsbyggnadschef, Kommundirektör, VD Kinda Ydre Sparbank, Nyföretagarrådgivare NFC samt en representant vardera för Företagarna, LRF De fem stora företagen, Byggsektorn, Besöksnäringen och Handel.

[Mer information om rådet och minnesanteckningar hittar du här.](#)

Information från Kinda lärcentrum



Behöver ni rekrytera?

Då är Mötesplats Matchning något för er.

Ett forum för nätverkande/möjlighet att anställa nya medarbetare

Dag: Tisdag den 1 november

Tid: 10:00 - 14:00

Plats: Leoparden(Gamla Folkets hus), Enebygatan 10, Kisa

Tillgång till utställningsbord/yta för presentation av er verksamhet

Antal medverkande utställare: 25 tal

Kostnad: Medför ingen kostnad
Parkering: Närhet till lokalen
Målgrupp: Besökare som söker arbete i Kinda kommun
Medverkande: Arbetsgivare från näringsliv och Kinda kommun samt kommunal vuxenutbildning
Anmälan: Anmäl er medverkan senast 30 september till Karl-Erik

Varmt välkomna till en givande dag!

Karl-Erik Eriksson
Koordinator, Kinda lärcentrum
karl-erik.eriksson@utb.kindase.se

0494-194 28, 070-308 94 28

Information från andra aktörer

Pitch & Match Logtech

Framtidens innovation inom logistik stavas 'logtech', tekniken bakom logistiken, och bidrar till att accelerera hastigheten för att nå klimatmålen.

Förändringarna som krävs för att klara klimatmålen innebär en stor utmaning för transportbranschen. Energibehovet måste ner, effektiviteten öka och fossila bränslen ska ersättas med förnybara. Det kommer krävas nya idéer, teknisk utveckling, rejäl flexibilitet, samverkan och högt tempo hos aktörerna i transportbranschen.

Ett led i att höja tempot i förändringsarbetet är att koppla ihop unga företag som driver förändring med de som utför och köper transporttjänster. Cleantech Östergötland, i samarbete med Norrköping Science Park och Energimyndigheten, bjuder under förmiddagen den 6/9 in till Pitch & Match, ett heldigitalt webinarium där Du får möjlighet att möta några av morgondagens mest intressanta lösningar med fokus på både miljö och effektiva transporter. Sju innovativa företag pitchar sina bästa idéer för en bred skara av kunder, åkerier och experter inom transportsektorn. Som om inte det räckte, två inspirerande föredrag kring möjligheterna med logtech.

[Läs mer och anmäl dig här.](#)

Aktuella upphandlingar

Här hittar du de aktuella upphandlingarna som just nu ligger ute för anbud i Kinda kommun.

[Aktuella upphandlingar](#)

Vad vill du veta?

Vi vill veta vad just du vill läsa om i vårt nyhetsbrev? Vad vill du veta mer om? Lämna din feedback och önskemål!

[Feedback och önskemål](#)

Kinda kommun

Stora Torget 5, Box 1, 590 40 KISA
0494-190 00 - kinda@kinda.se

Webbplats: www.kindase.se
[Så behandlar vi dina personuppgifter](#)

[Avregistrera från utskick.](#)
